
Marijampolės sav.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro Česlovo Sasnausko kamerinis 

mišrus choras

I suaugusiųjų 21 Mindaugas Radzevičius 1

2 Choras Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro kamerinis mišrus choras 

„Suvalkija“

I suaugusiųjų 31 Virginija Junevičienė 1

3 Choras Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro vaikų ir jaunimo choro 

„Vyturėlis“ jaunių grupė

I vaikų 47 Bronislava Barauskienė Laima Venclovienė 2

4 Choras Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro mišrus choras „Šešupė“ III suaugusiųjų 41 Pranas Pavilionis 1

5 Choras Marijampolės sav. Marijampolės kolegijos kamerinis mišrus choras „Viva Nota“ II suaugusiųjų 21 Laima Venclovienė 1

6 Folkloro kolektyvas Marijampolės sav. Marijampolės savivaldybės folkloro ansamblis „Marijampolės 

kanklinykai“

II suaugusiųjų 6 Jaunius Vylius 1

7 Folkloro kolektyvas Marijampolės sav. Marijampolės neįgaliųjų draugijos folkloro ansamblis „Gija“ II suaugusiųjų 20 Danė Jančienė 1

8 Folkloro kolektyvas Marijampolės sav. Marijampolės Trečiojo amžiaus universiteto folkloro 

ansamblis „Senapilė“

III suaugusiųjų 23 Dalia Venckienė 1

9 Folkloro kolektyvas Marijampolės sav. Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centro folkloro 

ansamblis „Žibinyčia“

I suaugusiųjų 25 Žydrūnas Rutkauskas 1

10 Folkloro kolektyvas Marijampolės sav. Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centro Šunskų folkloro 

ansamblis „Žvirgždė“

II suaugusiųjų 10 Eglė Alenskaitė 1

11 Liaudiška kapela Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro liaudiškos muzikos kapela 

„Giriniai obuolukai“

II suaugusiųjų 9 Juozas Algirdas Jančas 1

12 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro merginų liaudiškų šokių grupė II vaikų 17 Daina Misiukevičienė 1

13 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Marijampolės sav. Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centro Igliaukos 

laisvalaikio salės jaunių liaudiškų šokių grupė „Tryptukas“

III vaikų 18 Magdalena Venskūnienė 1

14 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro merginų šokių grupė „Vilga“ I vaikų 17 Virginija Sagulina 1

15 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro pagyvenusiųjų šokių grupė 

„Sidabra“

II suaugusiųjų 22 Virginija Sagulina 1

16 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

„Jotvingis“

I suaugusiųjų 19 Alina Kvietkauskienė 1

17 Mėgėjų teatras Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro teatro studija „Gaja“ II vaikų 20 Vita Gvazdaitienė 1

18 Mėgėjų teatras Marijampolės sav. Marijampolės savivaldybės Liudvinavo laisvalaikio salės 

mėgėjų teatras „Žalias sodas“

II suaugusiųjų 20 Vita Gvazdaitienė 1

19 Mėgėjų teatras Marijampolės sav. Marijampolės savivaldybės Sasnavos vaikų ir jaunimo teatras 

„Jaunuolynas“

II vaikų 20 Birutė Labutytė 1

20 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Marijampolės sav. Marijampolės kultūroscentro pučiamųjų orkestras II suaugusiųjų 40 Audrius Pučinskas Daina Misiukevičienė 2

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 20

Iš viso dalyvių: 447

Iš viso vadovų: 22

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 5 161

Dainų ir šokių ansamblis 0 0

Folkloro kolektyvas 5 84

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 1 9

Liaudiškų šokių kolektyvas 5 93

Mėgėjų teatras 3 60

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1 40

Iš viso: 20 447

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 6 139

suaugusiųjų 14 308

mišrus 0 0

Iš viso: 20 447

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 6 160

II 11 205

III 3 82

IV 0 0

Iš viso: 20 447

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


